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Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 55/2017 na dostawe, instalacje, konfiguracje i uruchomienie urzadzeti

typu firewall nastepnej generacji w konfiguracji wysokiej dostepnosci oraz urzadzeri typu Switch wraz z
akcesoriami oraz przeszkoleniem pracownikéw

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dzialajac na podstawie rozdziatu 1ll pkt 4 Specyfikacji '
Istotnych Warunkéw Zamdwienia (dalej w skrocie: ,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, ktére wplynely do
tresci SIWZ:

Pytanienrl _
Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzenia nie posiadajacego certyfikatu ICSA Labs Networks IPS,

ale posiadajgcego certyfikaty ICSA Labs dla Gateway Antivirus i Network Firewall oraz spefniajacego warunek
skutecznoéci bezpieczenstwa powyze] 95% wedtug raportu NextGeneration Firewall Security Value Map z 2016
roku przeprowadzonego przez NSS Labs?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie zmienia postanowien SIWZ.

Pytanie nr 2
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzenia bez wsparcia dla enkapsulacji GRE; IP in IP; Frame
Relay; HDLC; MLPPP

Odpowied?:
Zamawiajacy nie zmienia postanowien SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzenia bez wsparcia dla standardu OpenVPN

Odpowiedi:
Zamawiajacy nie zmienia postanowier SIWZ.

Pytanie nr4

Czy zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie urzadzenia bez wsparcia dla uwierzytelniania TACACS+

Odpowied?:
Zamawiajgcy nie zmienia postanowier SIWZ.

Zamawiajacy informuje, Zze termin skladania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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